00375226720154025101 movida por   CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF  em face de  CARLENE DE
SOUSA DOS SANTOS,  e constando nos autos que o executado CARLENE DE SOUSA DOS SANTOS, CPF n.º
10416403743, encontra-se em local incerto e não sabido, o presente é passado a fim de CITÁ-LO para que pague,
no prazo de  15 (quinze) dias o valor de R$ 170.829,33 (cento e setenta mil, oitocentos e vinte e nove reais e trinta e
três centavos), ciente de que, sendo efetuado o  pagamento do valor indicado, no prazo fixado, estão dispensados do
desembolso de custas (art. 701, § 1º do NCPC), podendo apresentar, no mesmo prazo, embargos monitórios, sem
prévia segurança do juízo (art.